
 

Souhrn Usnesení č.04/2019 

 

Usnesení 20/04/2019 – Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání na den 

21.8.2019 

 pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Usnesení 21/04/2019 – Zastupitelstvo schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu – 

Jiří Martinek, Petr Štoudek, František Smolík 

 pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Usnesení 22/04/2019 – Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č.4/2019 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Usnesení 23/04/2019 – Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemku 306/7 a 

308/8  v kú Smrček 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Usnesení 24/04/2019 – Zastupitelstvo schvaluje „Smlouvu o spolupráci“ s obcí 

Blatnička při nákupu elektrické energie 

 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

Usnesení 25/04/2019 –Zastupitelstvo projednalo a schválilo cenu palivového dřeva 

pro občany obce při samokácení na 75Kč/m3 

 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

 

 



 

 

Usnesení 26/04/2019 – Zastupitelstvo schvaluje Smrček jako předávkové místo 

závodu „NO MEN RUN“, který se bude konat dne 20.4. 2020 

 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Usnesení 27/04/2019 – Zastupitelstvo schvaluje nákup nového notebooku pro 

potřeby obce 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

Usnesení 28/04/2019 – Zastupitelstvo schvaluje zařazení opravy mramorového kříže 

v Býšovci do rozpočtu 2020 

 

pro 7  proti 0  zdržel se 0 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:       Starosta Obce 

Petr Štoudek                   Tomáš Uhlíř      

František Smolík 


